ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BAO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                      Sơn Bao, ngày 24 tháng 02 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

TUẦN THỨ 09 – NĂM 2025

(Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 02/03/2025)

Ngày Buổi Nội dung làm việc Chủ trì/ dự Địa điểm Chuẩn bị Thành phần

Thứ Hai

(24/2/2025)

Sáng

Họp trực báo lãnh đạo UBND
Lãnh đạo

UBND

Hội trường

UBND xã

Văn

phòng -

thống kê

Lãnh đạo

UBND, VP-

TK, CA, QS

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(25/2/2024

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(26/02/2025)

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Chiều

Thăm Trạm Y tế nhân ngày

Thầy thuốc Việt Nam 27/2/2025
Lãnh đạo

UBND
Trạm Y tế

Văn

phòng-

thống kê

Theo KH

Thứ Năm

(27/02/2025)

Sáng
Tiếp công dân định kỳ

Chiều

Họp Tiểu ban văn kiện đại hội

đảng bộ xã
Lãnh đạo

UBND

Hội trường

UBND xã

Văn

phòng

đảng ủy

Theo GM

Thứ Sáu

(28/02/2025

Sáng
Tham dự Lễ khởi công nhà tạm

nhà dột nát năm 2025
Lãnh đạo

UBND

Thôn Làng

Mùng

Ban chỉ

đạo
      Theo GM

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(01/03/2025
Cả ngày

Nghĩ

    Chủ Nhật

(02/03/2025
Cả ngày

Nghĩ

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên,các đồng chí lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan;

đồng thời sẽ chủ động điều chỉnh theo lịch làm việc của Huyện ủy, HĐND huyện, UBND huyện, các

ban ngành huyện; Đảng ủy xã cho phù hợp./.